檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府衛生局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路55號

承辦人：張耀禪

電話：(03)4631495*2802

傳真：(03)4517931

電子信箱：tyhchan@tychb.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月1日

發文字號：桃衛心字第1040078809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進民眾藥物濫用防制認知，衛生福利部食品藥物管理

署舉辦「熱火拒毒闖關遊戲」送好禮活動，惠請轉知所屬

單位及民眾踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署104年9月25日FDA管字第1

041800631A號函辦理。

二、為加強民眾對於夜店潛藏藥物濫用危機之認知，衛生福利

部食品藥物管理署設計「熱火拒毒闖關遊戲」網路遊戲，

測驗參與者對於夜店毒品偽裝之瞭解程度，闖關成功即可

參加抽獎送好禮活動，活動時間自即日起至104年10月15

日止。

三、揭網路遊戲網址如下：食品藥物管理署「食品藥物消費者

知識服務網」專題焦點「熱火拒毒」闖關賽遊戲(http://

consumer.fda.gov.tw/People.aspx)，或活動網頁(http:

//www.fdaweb.tw/FDA/fdaweb/pages/index.aspx)。

正本：桃園市政府教育局、桃園市政府警察局、桃園市學生校外生活輔導會、銘傳大學

(桃園校區)、中原大學、元智大學、長庚大學、中央警察大學、長庚學校財團法

4

121040075437

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■104/10/01 13:36

■■■■■■■無附件

■■■■■■_學輔校安科

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人長庚科技大學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、國立中央大學

、國立體育大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、萬能學校財團法

人萬能科技大學、龍華科技大學、新生醫護管理專科學校、國防大學、桃園市八

德區衛生所、桃園市大園區衛生所、桃園市大溪區衛生所、桃園市中壢區衛生所

、桃園市平鎮區衛生所、桃園市桃園區衛生所、桃園市復興區衛生所、桃園市新

屋區衛生所、桃園市龍潭區衛生所、桃園市龜山區衛生所、桃園市蘆竹區衛生所

、桃園市觀音區衛生所、桃園市楊梅區衛生所

副本： 2015-10-01
13:31:34